

LISTA DE PRECIOS MAYORISTA

DIC 2020

ESTRUENDO						
ART.	FOSFORITOS	Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja por bulto	Precio por Bulto
D3301	FOSFORO PETARDO - cajita x5 unid	40 cajitas	\$ 180	40/40/5	\$ 162	\$ 6.480
E07	FOSFORO TROMPITO LUMINOSO - cajita x 6 unid.	32 cajitas	\$ 180	40/32/6	\$ 162	\$ 6.480
E01-12	FOSFORO PETARDO - cajitas x 12 unid	20 cajitas	\$ 180	40/20/12	\$ 162	\$ 6.480
E01-30	FOSFORO PETARDO - cajitas x 30 unid	16 cajitas	\$ 360	20/16/30	\$ 324	\$ 6.480
E01-50	FOSFORO PETARDO SUPER NEW GRANDE - cajita x 50 unid.	10 cajitas	\$ 600	12/20/50	\$ 540	\$ 6.480
E04Z TRES	FOSFORO 3 EXPLOSIONES - cajita x 10 unid.	20 cajitas	\$ 500	24/20/10	\$ 450	\$ 10.800
JP 1389	FOSFORO NINJA 4 CON MANGA - cajita x 5 unid.	32 cajitas	\$ 1.600	12/32/5	\$ 1.440	\$ 17.280

ART.	AUDIBLES	Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja por bulto	Precio por Bulto
RR P02	PETARDO "COLOURED FLOWERS" - FUERTE - blister x 10 unid.	blister	\$ 75	200/10	\$ 68	\$ 13.500
F12	PETARDO FLOWER - 20 unid.	blister	\$ 160	100/20	\$ 144	\$ 14.400
PA 0200	PETARDO "PUM BALL" - bolsita x 4 unidades.	25 bolsitas	\$ 550	30/25/4	\$ 495	\$ 14.850
RR P01	PETARDO FOOTBALL - bolsita x 4 unid.	25 bolsitas	\$ 550	60/25/4	\$ 495	\$ 29.700
PA 0201	PETARDO "TRIANGULITO DIABOLICO" GRANDE - x 10 unid.	10 bolsitas	\$ 600	20/10/10	\$ 540	\$ 10.800
F12A NEW	PETARDO TUMBERO con base SUPER CARGA - 10 unid-	blister	\$ 220	100/10	\$ 198	\$ 19.800
RR P05	PETARDO TERRIBLE doble mecha - bolsita x 3 unid.	20 bolsitas	\$ 1.400	15/20/3	\$ 1.260	\$ 18.900
E03	PETARDO AJI NRO 3 NEW - 10 unid.	10 cajitas	\$ 1.000	20/10/10	\$ 900	\$ 18.000
P10	PETARDO TUMBERO SUPER - 5 unid.	10 blister	\$ 1.300	150/5	\$ 1.170	\$ 17.550
P12	PETARDO BOMBA SUPER EXPLOSIVO - blister x 10 unid.	10 blister	\$ 1.500	120/10	\$ 1.350	\$ 16.200
JP 1081	PETARDO "MATASUEGRA" doble mecha - 5 unid.	10 bolsitas	\$ 1.600	10/10/5	\$ 1.440	\$ 14.400
RR P09	PETARDO "HUMMER" - tipo garrafita grande - 5 unid.	20 bolsitas	\$ 2.000	10/20/5	\$ 1.800	\$ 18.000
MC 1150	PETARDO DOBLE MECHA - 10 unid.	bolsita	\$ 130	10/10/10	\$ 117	\$ 11.700
MC 1153	PETARDO GUERRERO doble mecha - bolsita x 10 unid.	bolsita	\$ 150	10/10/10	\$ 135	\$ 13.500
MC 1157	PETARDO FORMIDABLE - caja x 6 unid.	cajita	\$ 150	36/6	\$ 135	\$ 4.860
MC 1273	PETARDO SILVER CRACKER -estruendo c/ punta de plastico x12unid	bolsita	\$ 250	120/12	\$ 225	\$ 27.000
P15 NEW	PETARDO "SUPER BOMBA TUMBERO" - Poderoso estruendo - bolsita x 5 unid.	10 bolsitas	\$ 1.900	100/5	\$ 1.710	\$ 17.100
FA312	PETARDO DRAGON TRIPLE MECHA - 5 unid-	10 bolsitas	\$ 2.100	12/5/5	\$ 1.890	\$ 22.680
RR P06	PETARDO TNT - 5 Flashes, Strobo y Poderoso Estruendo - blister x 5 unid.	10 blister	\$ 2.500	16/10/5	\$ 2.250	\$ 36.000
V03	VOLCAN EXPLOSIVO - 4 unid-	blister	\$ 80	250/4	\$ 72	\$ 18.000
MC 1445	VOLCAN CONIC ESTRUENDOSO - con flama roja - 5 unid	blister	\$ 100	100/5	\$ 90	\$ 9.000
RR P07	VOLCAN "TRIPLE" - fuente, salvador y doble estruendo - 4 unid	blister	\$ 220	100/4	\$ 198	\$ 19.800
MC 1194	BOLON EXPLOSIVO	12 unid	\$ 720	12/12	\$ 648	\$ 7.776

ART.	BATERIAS	Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja por bulto	Precio por Bulto
E12x40	BATERIA DE 12 tiros "LA PODEROSA" TUMBERO	caja	\$ 390	20/40	\$ 351	\$ 7.020
E16x40	BATERIA DE 16 tiros "LA FESTIVALERA" TUMBERO	caja	\$ 490	20/40	\$ 441	\$ 8.820
PA 0651	BATERIA DE 100 tiros	tira	\$ 150	8/20	\$ 135	\$ 21.600
E10x333	AMETRALLADORA DE 333 tiros "LA RUIDOSA" - 300 tiros	tira	\$ 400	16/1/3	\$ 360	\$ 17.280
E10x500	AMETRALLADORA DE 500 tiros	tira	\$ 500	16/1/2	\$ 450	\$ 14.400
MC 1240	AMETRALLADORA DE 500 tiros	tira	\$ 500	32/1	\$ 450	\$ 14.400
MC 1250	AMETRALLADORA DE 1000 tiros	caja	\$ 1.000	16/1	\$ 900	\$ 14.400
E10	AMETRALLADORA DE 1000 tiros	caja	\$ 950	16/1	\$ 855	\$ 13.680
E200Z	AMETRALLADORA DE 2000 TIROS "RED CRACKERS"	caja	\$ 1.850	6/1	\$ 1.665	\$ 9.990
RR A04	AMETRALLADORA DE 50000 TIROS "SUPER INTERMINABLE" - con refuerzo	unid.	\$ 4.800	3/1	\$ 4.320	\$ 12.960

ART.	MORTEROS DESCARTABLES	Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja por bulto	Precio por Bulto
RR F03C	FOGUETE 3 TIROS "BRASIL" bolsita x 3 unid.	bolsita	\$ 150	100/3	\$ 135	\$ 13.500
PA 0280	FOGUETE TRES TIROS Brasileiro	caja x12	\$ 650	30/12	\$ 585	\$ 17.550
PA 0188	FOGUETE 3 TIROS EXTRA GIGANTE XL 100% VILLERO - bolsa x 3 unid.	bolsita	\$ 600	40/3	\$ 540	\$ 21.600
M10X	MORTERO THUNDER CRACKLING TUMBERO CON BASE	2 unid	\$ 150	72/2	\$ 135	\$ 9.720
M12X	MORTERO BIG THUNDER KING TUMBERO	2 unid	\$ 150	72/2	\$ 135	\$ 9.720
M12	MORTERO THUNDER TUMBERO GRANDE CON BASE	3 unid	\$ 140	96/3	\$ 126	\$ 12.096
MC 1572	MORTERITO ESTRUENDOSO THUNDER KING - cometa verde o rojo con estruendo	6 unid.	\$ 240	48/6	\$ 216	\$ 10.368
RR ME01	MORTERITO "EXPLOSIVO"	6 unid.	\$ 240	72/6	\$ 216	\$ 15.552
PE 139	MORTERO 12+1 NACIONAL c/base y tubo reforzado	docena	\$ 1.800	50/1	\$ 1.620	\$ 6.750
M13 NEW	MORTERO 12+1 TUMBERO poderoso estruendo - 4 unid	blister	\$ 750	24/4	\$ 675	\$ 16.200
C13 NEW	MORTERO FOGUETA "TRES TIROS 12+1" - 3 unid-	blister	\$ 750	24/3	\$ 675	\$ 16.200
MC 1573	MORTERO BOOM BOOM - 2 bombas de estruendo de 1"	4 unid	\$ 1.200	15/4	\$ 1.080	\$ 16.200
RR ME03	MORTERO DE ESTRUENDO DE 2" "POKE BOMB"	unidad	\$ 380	8/6	\$ 342	\$ 16.416
PA F109	MORTERO SIGLO XXI - Mortero de 2.5" de gran estruendo	unidad	\$ 420	30/1	\$ 378	\$ 11.340
RR ME04	MORTERO DOBLE EXPLOSION - 30m de altura	unidad	\$ 650	10/4	\$ 585	\$ 23.400
M7Z	MORTERO DE 7 EXPLOSIONES - golpe oscuro - x 2 unid.	caja	\$ 700	16/2	\$ 630	\$ 10.080
M8Z	MORTERO DE 7 ESTRUENDOS - luz blanca - x 2 unid.	caja	\$ 700	16/2	\$ 630	\$ 10.080

ART.	BOMBAS DE ESTRUENDO	Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja por bulto	Precio por Bulto
RR ME05	BOMBA DE ESTRUENDO - CEBOLLA NAC 2.5" c/mortero	6 unid.	\$ 750	20/6	\$ 675	\$ 13.500
M11 NEW	BOMBA DE ESTRUENDO "TUMBERO"	6 unid	\$ 850	24/6	\$ 765	\$ 18.360
RR ME06	BOMBA DE ESTRUENDO CEBOLLA "TITANIO" x 6 unid	6 unid.	\$ 950	12/6	\$ 855	\$ 10.260
MXXL LZD	BOMBA DE ESTRUENDO - CEBOLLON de 2" "TUMBERO"	6 unid.	\$ 1.250	12/6	\$ 1.125	\$ 13.500
JP 4513	BOMBA AFRICANA SUPER ESTRUENDO	6 unid.	\$ 1.900	24/6	\$ 1.710	\$ 41.040

LUCES DE MANO Y ARROJAR

ART.		Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja x bulto	Precio por Bulto
D3304 SA	ESTALLO CHIKI TUMBERO CON SORPRESA - cajita x 20 unid.	18 cajitas	\$ 380	12/18/20	\$ 342	\$ 4.104
MC 1015	ESTALLO CHASKI BOOM - cajita x 30 unid.	24 cajitas	\$ 850	10/24/30	\$ 765	\$ 7.650
MC 1017	ESTALLO CHASKI BOOM - cajita x 10 unid.	100 cajitas	\$ 1.200	10/100/10	\$ 1.080	\$ 10.800
JP 0571	ESTALLOS MINI TRIKI 10 - cajita x 10 unid.	100 cajitas	\$ 1.450	10/100/10	\$ 1.305	\$ 13.050
JP 05902	ESTALLOS C/SORPRESA Traka-Traka "AUTOS"- caja x 25 unid	32 cajitas	\$ 1.200	12/32/25	\$ 1.080	\$ 12.960
JP 05903	ESTALLO C/SORPRESA Traka-Traka DEDOS -caja x 25 unid. ¡OFERTA!	50 cajitas	\$ 1.800	8/50/25	\$ 1.620	\$ 12.960
JP 05907	ESTALLO C/SORPRESA Traka-Traka "HIP HOP"-cajita x25 unid. ¡OFERTA!	32 cajitas	\$ 1.200	12/32/25	\$ 1.080	\$ 12.960
JP 05908	ESTALLO C/SORPRESA TRAKA TRAKA HEAVY METAL -25 unid. ¡OFERTA!	32 cajitas	\$ 1.200	12/32/25	\$ 1.080	\$ 12.960
JP 05910	ESTALLO C/SORPRESA Traka-Traka "WORLDWIDE" -cajita x 25 unid. ¡OFERTA!	32 cajitas	\$ 1.200	12/32/25	\$ 1.080	\$ 12.960
JP 05911	ESTALLO C/SORPRESA Traka-Traka "GLAMOUR" -cajita x 25 unid. ¡OFERTA!	32 cajitas	\$ 1.200	12/32/25	\$ 1.080	\$ 12.960
JP 05912	ESTALLO C/SORPRESA TRAKA TRAKA PIRATAS - cajita x25 unid	32 cajitas	\$ 1.200	12/32/25	\$ 1.080	\$ 12.960
JP 05913	ESTALLO C/SORPRESA TRAKA TRAKA BEACH - cajita x25 unid	32 cajitas	\$ 1.200	12/32/25	\$ 1.080	\$ 12.960
D3302PET	ESTALLOS "PET FRIENDLY" cajita x 10 un.	100 cajitas	\$ 970	10/100/10	\$ 873	\$ 8.730
H02	ESTRELLITAS "PET FRIENDLY"- sobre x 5 unid.	10 sobres	\$ 120	120/10/5	\$ 108	\$ 12.960
RR I07	ESTRELLITA "ESPECIAL" - sobre x 5 unid.	50 sobres	\$ 500	40/50/5	\$ 450	\$ 18.000
MC 1350	ESTRELLITA "PIROCOLOR" - Lluvia de estrellas plateadas - sobre x 6 unid.	50 sobres	\$ 750	20/50/6	\$ 675	\$ 13.500
H021Z	ESTRELLA GIGANTE 30 cm - sobre x 4 unid.	20 sobres	\$ 1.100	20/20/4	\$ 990	\$ 19.800
RR I08	ESTRELLITA MAGICA 30cm - sobre x 5 unid.	30 sobres	\$ 2.000	16/30/5	\$ 1.800	\$ 28.800
H020Z	ESTRELLA GIGANTE XXL 60 cm - sobre x 3 unid.	20 sobres	\$ 3.600	6/20/3	\$ 3.240	\$ 19.440
H06	SUPER BENGALITA "LLUVIA DE ESTRELLAS" - sobre x 5 unid.	20 sobres	\$ 750	24/20/5	\$ 675	\$ 16.200
RR I11	BENGALITA STROBO 4 colores - caja x 4 unid.	24 cajitas	\$ 980	30/24/4	\$ 882	\$ 26.460
MC 1320	BENGALA Nº 2 Cambia 4 veces de color SUPER - caja x 6 unid	12 cajitas	\$ 1.200	20/12/6	\$ 1.080	\$ 21.600
E41	HUEVO DE DRAGON "PET FRIENDLY" - bolsita x 5 unid.	24 bolsitas	\$ 490	24/24/5	\$ 441	\$ 10.584
MC 1280	HUEVO DE DRAGON "CRACKER BOOM" - bolsita x 6 unid.	24 bolsitas	\$ 550	24/24/6	\$ 495	\$ 11.880
E42	HUEVO DE DRAGON - doble yema - bolsita x 5 unid.	24 bolsitas	\$ 800	24/24/5	\$ 720	\$ 17.280
C10	CANDELA DE 10 LUCES SURTIDAS "PET FRIENDLY"	6 unid.	\$ 120	160/6	\$ 108	\$ 17.280
C20	CANDELA DE 20 LUCES SURTIDAS "PET FRIENDLY"	6 unid.	\$ 190	96/6	\$ 171	\$ 16.416
C30	CANDELA DE 30 LUCES SURTIDAS	6 unid.	\$ 300	72/6	\$ 270	\$ 19.440
C60	CANDELA DE 60 LUCES SURTIDAS "PET FRIENDLY"	6 unid.	\$ 540	36/6	\$ 486	\$ 17.496
RR C04	CANDELA DE 100 DISPAROS MULTICOLORES	6 unid	\$ 825	24/6	\$ 743	\$ 17.820
MC 1427	CANDELA BONANZA XL - 8 tirabuzones de colores con coronas multicolor de 1"	unidad	\$ 800	36/1	\$ 720	\$ 25.920
C106Z	CANDELA DE 8 TIROS "TITANIUM TUMBERO"	2 unid	\$ 600	32/2	\$ 540	\$ 17.280

MORTEROS DE LUCES AEROS

ART.		Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja x bulto	Precio por Bulto
M15	MORTERO DISPLAY SHELL COQUETONA	unidad	\$ 300	60/1	\$ 270	\$ 16.200
RR ML01	MORTERO DE LUCES "100 LUCES" 100 disparos multicolores	unidad	\$ 320	40/1	\$ 288	\$ 11.520
RR ML02	MORTERO DE LUCES 2" FIESTA DE LUCES	unidad	\$ 400	8/6	\$ 360	\$ 17.280
PA	MORTERO DE LUCES 2" REVOLUCION DE COLORES	unidad	\$ 400	20/1	\$ 360	\$ 7.200
RR ML03	MORTERO DE LUCES 2,5" TERCER MILENIO	unidad	\$ 550	8/4	\$ 495	\$ 15.840
CF A4282	MORTERO DE LUCES BOMBA 3"	unidad	\$ 650	14/1	\$ 585	\$ 8.190
M11X	MORTERO CON "6 BOMBAS DE COLORES" 1 1/2"	caja	\$ 850	24/6	\$ 765	\$ 18.360
MC 1597	MORTERO "SIX-IN-ONE" display shell 6 colores	caja	\$ 850	15/6	\$ 765	\$ 11.475
RR ML05	BOMBA DE LUCES 2" SHELL bombas de colores surtidos c/ mortero	6 unid.	\$ 1.100	12/6	\$ 990	\$ 11.880
MC 1510	MORTERO PARACHUTE - luz y paracaídas x 6 unid.	caja	\$ 1.200	12/6	\$ 1.080	\$ 12.960

GIRATORIOS DE AIRE Y PISO

ART.		Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja x bulto	Precio por Bulto
RR G02	ABEJITA "VOLADORA" - bolsita x 5 unid.	20 bolsitas	\$ 550	50/20/5	\$ 495	\$ 24.750
G52	ABEJA REINA - cajita x 6 unid	10 cajitas	\$ 500	12/20/6	\$ 450	\$ 10.800
JP 8062	ABEJITA "VOLADORA CHOPPER" - 5 unid	32 cajitas	\$ 1.200	12/32/5	\$ 1.080	\$ 12.960
G55	AVIONCITO GIRATORIO OVNI DE COLOR - x 4 unid.	cajita	\$ 160	180/4	\$ 144	\$ 25.920
JA 0034	AVION VOLADOR LANZAPARACAIDAS	12 unid.	\$ 360	60/12	\$ 324	\$ 19.440
MC 1277	CHASKI ZEEP "EL FANTASMITA" - cajita x 5 unid.	20 sobres	\$ 1.200	12/20/5	\$ 1.080	\$ 12.960
RR G01	AVION "STINGER" TROMPO EXPLOSIVO - Gira, vuela, explota y palmera	6 unid.	\$ 560	50/6	\$ 504	\$ 25.200
MC 1712	HELICOPTERO AREA 51 APACHE 2 CON ESTRUENDO	6 unid.	\$ 1.200	24/6	\$ 1.080	\$ 25.920
JP 900	MARCIANITO "CON SORPRESAS DE REGALO" - x 6 unid	30 cajitas	\$ 850	24/30/6	\$ 765	\$ 18.360
JA 6960	RUEDA "GIRATORIA DE 3 CHISPEROS"	12 unid.	\$ 600	36/12	\$ 540	\$ 19.440
JA 6962	RUEDA "GIRATORIA DE 3 CHISPEROS MUSICAL"	6 unid.	\$ 750	24/12	\$ 675	\$ 32.400
RR G04	RUEDA "GIRATORIA DE 6 CHISPEROS" - c/silbido y distintos colores	3 unid	\$ 750	36/3	\$ 675	\$ 24.300
G57	RUEDA "GIRATORIA 3 CHISPEROS MUSICAL"	unid.	\$ 150	24/6	\$ 135	\$ 19.440
F04	VOLCAN "SILVER" - 3 unid- "PET FRIENDLY" - x 3 unid.	cajita	\$ 380	64/3	\$ 342	\$ 21.888
RR V05	VOLCAN "LANIN" ESTRELLAS PLATEADAS - x 6 unid.	cajita	\$ 600	24/6	\$ 540	\$ 12.960
F08 NEW	FUENTES DE LUCES "COQUETONA"	3 unid	\$ 800	24/3	\$ 720	\$ 17.280
RR V06	FUENTE PAYASO "SOY FELIZ"	unidad	\$ 600	32/1	\$ 540	\$ 17.280
RR V03	FUENTE DE "ESTRELLAS"	unidad	\$ 900	24/1	\$ 810	\$ 19.440
F112Z	FUENTE AZUL Y ORO - CRISANTEMO DORADO LIMON	unidad	\$ 1.200	12/1	\$ 1.080	\$ 12.960
F236Z	FUENTE ROJO Y LIMON - CRISANTEMOS DORADOS VERDE CON CRACKLING	unidad	\$ 1.200	12/1	\$ 1.080	\$ 12.960
T17	VOLCAN SILVER 300 - 2 unid.	cajita	\$ 1.200	20/2	\$ 1.080	\$ 21.600
F19	VOLCAN SILVER CRACKLING 60 - 2 unid.	cajita	\$ 1.500	10/2	\$ 1.350	\$ 13.500
F115GQ	VOLCAN SILVER	unidad	\$ 1.500	10/1	\$ 1.350	\$ 13.500

BASES MISILISTICAS CON ESTRUENDO Y LUCES

ART.		Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja x bulto	Precio por Bulto
RR BS01	BASE MISIL 16 TIROS	4 unid.	\$ 360	40/4	\$ 324	\$ 12.960
S25LZD	BASE MISIL 25 TIROS LZD ¡¡¡OFERTA!!!	4 unid.	\$ 360	30/4	\$ 324	\$ 9.720
S25	BASE MISIL 25 TIROS	4 unid.	\$ 430	30/4	\$ 387	\$ 11.610
S36	BASE MISIL 36 TIROS	4 unid.	\$ 550	20/4	\$ 495	\$ 9.900
MC 1525	BASE MISIL 36 TIROS CON CRACKLING	4 unid.	\$ 750	24/4	\$ 675	\$ 16.200
S50	BASE MISIL 50 TIROS	2 unid.	\$ 430	24/2	\$ 387	\$ 9.288
S99	BASE MISIL 100 TIROS	unidad	\$ 430	30/1	\$ 387	\$ 11.610

CAÑAS VOLADORAS DE 30cm A 50cm

ART.		Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja x bulto	Precio por Bulto
R30	CAÑITA con SILBIDO Y ESTRUENDO	72 unid.	\$ 300	40/12/6	\$ 270	\$ 10.800
MC 1750	CAÑITA CHINA con estruendo	144 unid.	\$ 520	25/12/12	\$ 468	\$ 11.700
R37	CAÑA GREEN ROCKET 40 cm	4 unid.	\$ 100	108/4	\$ 90	\$ 9.720
R43X	CAÑA TRUENO TUMBERO 40cm	3 unid.	\$ 75	16/18/3	\$ 68	\$ 19.440
R51	CAÑA SILBADORA TIGER 50 cm con silbidos y luces de colores	4 unid.	\$ 120	108/4	\$ 108	\$ 11.664
R44	CAÑA con PARACAIDAS 40cm	6 unid	\$ 150	96/6	\$ 135	\$ 12.960
R46	CAÑA VOLADORA EFECTOS SURTIDOS 40cm	6 unid.	\$ 150	72/6	\$ 135	\$ 9.720
MC 1726	CAÑA VOLADORA 30 - cometa multicolor	6 unid	\$ 240	40/6	\$ 216	\$ 8.640
MC 1728	CAÑA VOLADORA 40 - cometa de color multicolor	6 unid	\$ 300	40/6	\$ 270	\$ 10.800
MC 1729	CAÑA VOLADORA 60 - cometa multicolor	6 unid.	\$ 450	40/6	\$ 405	\$ 16.200
MC 1763	CAÑA TRAZANTE CON SILBIDO - 12 unid	display	\$ 550	36/12	\$ 495	\$ 17.820
RR CV17	CAÑA DE LUCES SURTIDAS "ALL STARS" - 12 unid.	display	\$ 750	36/12	\$ 675	\$ 24.300

CAÑAS VOLADORAS DE LUCES DE 55 cm A 100 cm

ART.		Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja x bulto	Precio por Bulto
R01	CAÑA VOLADORA SILVER 65cm y 3,5diam Cabeza redonda peony	3 unid	\$ 550	72/3	\$ 495	\$ 35.640
R02	CAÑA VOLADORA THUNDER 72 cm - c/ peony blanco y rojo	3 unid	\$ 550	60/3	\$ 495	\$ 29.700
R61	CAÑA PEONY CONDOR 55cm c/gran apertura de luces de colores	3 unid	\$ 600	48/3	\$ 540	\$ 25.920
R04	CAÑA VOLADORA TRUENO - 70cm y 3 diam	3 unid	\$ 780	16/3	\$ 702	\$ 11.232
R86	CAÑA COHETE VOLADOR - 75 cm y 3,5 diam Varios colores	3 unid	\$ 950	32/3	\$ 855	\$ 27.360
R84	CAÑA COHETE VOLADOR SPACE 70cm y 4diam gran apertura crisantemos	4 unid	\$ 1.300	24/4	\$ 1.170	\$ 28.080
JA 2766	COHETE CON LUCES Y PARACAIDAS	6 unid	\$ 1.800	6/6	\$ 1.620	\$ 9.720

COHETES VOLADORES DE 100 cm a 120 cm DE LARGO

ART.		Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja x bulto	Precio por Bulto
PA 4410	CAÑA MIRAGE	2 unid	\$ 1.600	24/2	\$ 1.440	\$ 34.560
R11	COHETE VOLADOR SUPER PEONY	2 unid	\$ 2.200	16/2	\$ 1.980	\$ 31.680
R11 LZD	COHETE VOLADOR SPECIAL CONDOR 135cm y 8diam	2 unid	\$ 2.400	10/2	\$ 2.160	\$ 21.600
MC 1746	CAÑA VOLADORA "MILLENIUM 2000"	3 unid	\$ 3.500	8/3	\$ 3.150	\$ 25.200
MC 1748	CAÑA VOLADORA "MILLENIUM 3000"	2 unid	\$ 3.500	8/2	\$ 3.150	\$ 25.200
MC 1791	CAÑA VOLADORA "PRO LINE" - dos cañas en una	2 unid	\$ 3.500	12/2	\$ 3.150	\$ 37.800

TORTAS DE LUCES

ART.		Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja x bulto	Precio por Bulto
MC 1530	TORTA DE 48 PERLAS - FESTIVAL DE LUCES	unid.	\$ 180	50/1	\$ 162	\$ 8.100
RR T01	TORTA DE 48 PERLAS - Efectos surtidos	4 unid	\$ 600	20/4	\$ 540	\$ 10.800
RR T02	TORTA DE 96 PERLAS - Efectos surtidos	4 unid.	\$ 1.000	10/4	\$ 900	\$ 9.000
T96	TORTA DE "96 PERLAS" - Luces con final de cometa crackers	4 unid	\$ 1.300	10/4	\$ 1.170	\$ 11.700
MC 1538	TORTA DE 7 TIROS BIG BEN - 7 tiros de 1" con efecto de luz	unid.	\$ 600	24/1	\$ 540	\$ 12.960
T94	TORTA DE 8 TIROS COMETAS DE PLATA - lluvia de luces	unid.	\$ 350	20/3	\$ 315	\$ 18.900
T95	TORTA DE 8 TIROS COMETAS DE CRACKLING	unid.	\$ 350	20/3	\$ 315	\$ 18.900
PA 2300M	TORTA DE 12 TIROS MANDALA MAX - Crisantemos rojos y azules	unid.	\$ 450	50/1	\$ 405	\$ 20.250
RR T22	TORTA DE 16 TIROS MAX - TRAZADOR Y CRACKLING	unid.	\$ 450	40/1	\$ 405	\$ 16.200
MC 1541	TORTA DE 12 TIROS MEXICAN FIESTA - Paraguas plateados,rojos y verdes + cracker final	unid.	\$ 650	18/1	\$ 585	\$ 10.530
MC 1542	TORTA DE 16 TIROS MULTI-SHOT FESTIVAL - Cometas color verde con estruendo !!!OFERTA!!!	unid.	\$ 550	24/1	\$ 495	\$ 11.880

ESPECIALES

ART.		Unidad venta	Precio	Packing	\$ caja x bulto	Precio por Bulto
JP 372	MOON WALKER - Vehiculo equipado c/ luz y silbido, se desplaza c/ rueda giratoria	2 unid.	\$ 600	24/2	\$ 540	\$ 12.960
JP 370	HAMMER - Se desplaza c/ luz y sonido, lanza giratorios de colores	unidad	\$ 600	36/1	\$ 540	\$ 19.440
VF	GLOBO AEROSTATICO VULCAN FIRE	docena	\$ 900	100/1	\$ 810	\$ 81.000
RR E01-PR	GLOBO IGNIFUGO: <i>papá noel, smile, corazon, halloween</i>	unidad	\$ 300	10/10	\$ 270	\$ 27.000

TODOS LOS PRODUCTOS ESTAN AUTORIZADOS POR EL RENAR.
LOS PRECIOS INCLUYEN IVA Y SE ENCUENTRAN
SUJETOS A VARIACIÓN SIN PREVIO AVISO.

Sr Cliente, si esta interesado en otros articulos que no estan presentes en esta lista,
consulte por mail o telefono. Gracias

info@pirotecniaeloriente.com.ar

Tel - Fax: 4941-1154

WhatsApp 15-4412-8525